Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.09.2018                                                                                                       № 277
р.п. Мишелевка

Об отмене постановлений главы администрации
городского поселения Мишелевского муниципального образования

  В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 09.01.2008 № 5 «Об утверждении Положения «О порядке премирования и применения денежного поощрения муниципальным служащим».
1.2. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 09.01.2008 № 6 «Об утверждении положения о порядке выплаты надбавки к должностным окладам за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим».
1.3. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 09.01.2008 №7 «Об утверждении положения О порядке выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет муниципальным служащим».
1.4. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 09.01.2008 № 8 «Об утверждении должностных окладов муниципальных служащих администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования".
1.5. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 09.01.2008 № 9 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования».
1.6. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 03.03.2008 № 27 «Об увеличении стимулирующих выплат работникам и вспомогательному персоналу администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования».
1.7. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 16.06.2008 № 123 «об утверждении Положения «О порядке выплаты единовременной выплаты материальной помощи муниципальным служащим» в новой редакции».
1.8. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 16.06.2008 № 124 Об утверждении положения по оплате труда работников, замещающих должности, не являющие должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования в новой редакции».
1.9. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 16.06.2008 № 125 «Об утверждении положения «О порядке выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет муниципальным служащим в новой редакции».
1.10. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 16.06.2008 № 126 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты надбавки к должностным окладам за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим» в новой редакции».
1.11. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 16.06.2008 № 127 «Об утверждении Положения о порядке премирования и применения денежного поощрения муниципальным служащим в новой редакции».
1.12. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 16.06.2008 № 128 «О правилах внутреннего трудового распорядка».
1.13. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 20.08.2008 № 150 ««О создании аварийно-спасательных служб и нештатных аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования».
1.14. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 20.08.2008 № 151 «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, а также об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий».
1.15. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 20.08.2008 № 152 «Об обучении населения и нештатных аварийно-спасательных формирований действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий».
1.16. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 20.08.2008 № 153 «Об организации обучения населения способами защиты и действия в чрезвычайных ситуациях».
1.17. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 20.08.2008 № 154 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования».
1.18. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 20.08.2008 № 155 «Об утверждении положения о поддержании общественного порядка на территории Мишелевского муниципального образования в чрезвычайных ситуациях».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования                                                       Н.А. Валянин

[bookmark: _GoBack]